РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
комитЕт по социАльной зАщитЕ нАсЕлЕния лЕнингрАдской овлдсти

ЛОГБУ <ВСЕВОЛОЖСКИЙ ДИ>

ПРИкАЗ J\b 70-од

пгт.им. Свердлова 20 мая 2022 r.

<<О занесении сотрудника на.Щоску почета>

На основании протокола рабочей комиссии по оценке показателей
эффективности и результативности деятельности работников и оценки
деятельноiти работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.За высокие производственные покzватели И аКТИВное }п{астие в общественной
деятельности }п{реждения занести в форме размещения фотографий лу{ших
работников на электронной.Щоске почета, расположенной на сайте щреждения
следующих сотрудников :

- Моргунову Зою Сергеевну- медицинскую сестру п€Lпатную(постовую)
- Загибйову Лидию Николаевну -санитарку'
- Подову Александру Юрьевну- специztлиста по социzшьной работе
- Булдакову Елену Александровну- экономиста
-Тимофееву Ирину Васильевну- специzlлиста по охране труда
2.Ответственным за занесение сотрудников на Щоску почета расположенной на
сайте }пrреждения назначаю -специi}листа по соци€lJIьной работе Подову А.Ю.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о.директора В.А.Федотов